РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2022                                                                                                       № 82

д. Иванково

Об отмене постановления администрации Иванковского сельского поселения от

27.02.2020 №14 «Об утверждении Положения о муниципально-частном

партнерстве в Иванковской сельском поселении»

На основании Экспертного заключения аппарата Правительства Ивановской
области от 05.09.2022 №1720, администрация Иванковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Иванковского сельского
поселения от 27.02.2020 №14 «Об утверждении Положения о муниципально-
частном партнерстве в Иванковской сельском поселении»

Глава

Иванковского сельского поселения                                                  С.Н. Николаева

Исп. Исакова Галина Юрьевна, главный специалист
т. 8 (49341)90134